

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1649335613554 din data 12.04.2022

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară
1	2	3	4	5	6	7	8	9	9
	Bunuri/Servicii:								
	Lotul 9								
33140000-3	Chiloți pentru colonoscopie	buc.	100	7,00	8,40	700,00	840,00	La comanda beneficiarului, în termen de 3 zile	
	Lotul 10								
33140000-3	Pelerină de protecție	buc.	100	12,50	15,00	1 250,00	1 500,00		
	Lotul 3 Huse pentru saltele								
33140000-3	Lungime: 2,0 m; lățime: 90 cm înălțime: 15 cm	buc.	12	200,00	240,00	4 800,00	5 760,00		
	Lungime: 2,0 m; lățime: 70 cm înălțime: 10 cm	buc.	12						
TOTAL						6 750,00	8 100,00		

Semnătura: Numele, Prenumele: Godunov Victor În calitate de: Șef adjunct

Ofertantul: ANGELO LUX Adresa: or. Cișinău, bd. Trăian 11 ap. 100

